
 
 

POSTANOWIENIE NR 148-29/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 16 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Joanna Sabina Dziedzic, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Iwona Maria Rudakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-31/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 48 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Anna Maria Pawłowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kożuchów 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Adrian Wółkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-26/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie Świdnica 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w gminie 

Świdnica, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Elżbieta Szlejer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Świdnica 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sylwia Alicja Ejkiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Nowa 
Sól 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 147-24/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w gminie 

Świebodzin 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 10 w gminie 

Świebodzin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Klaudia Wołk, zgłoszona przez KW PRO ŚWIEBODZIN, zam. Świebodzin 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sylwia Okuniewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Świebodzin 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 1457-25/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w gminie 

Świebodzin 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 26 w gminie 

Świebodzin, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Czesława Adamiec, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWCY, zam. 
Świebodzin 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Dorota Iwona Wiernowolska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Wilkowo 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-27/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 15 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Joanna Zmaczyńska, zgłoszona przez KWW ZIELONA GÓRA 2050, zam. 
Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Krzysztof Tadeusz Kwolek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 
Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-28/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Zofia Kaczor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Sylwia Sztejna, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 148-30/2024 

 Komisarza Wyborczego w Zielonej Górze I 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46 w mieście Zielona 

Góra 

 

Na podstawie art. 167 § 1 pkt 3a i art. 184 § 1 pkt 1 oraz § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 

2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Zielonej Górze 

I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 46 w mieście 

Zielona Góra, powołanej w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu 

terytorialnego zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. niżej wymienionego członka,  

z powodu zrzeczenia się: 

1. Jarosław Konrad Bąk, zgłoszony przez KWW SPRAWDZENI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Zielona Góra 

 

 

§ 2. 

Na wakujące miejsce powołuje się niżej wymienioną osobę: 

1. Katarzyna Poźniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Zielona 
Góra 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Zielonej Górze I 

 

 

Robert Stefan Macholak 

 


		2024-03-28T07:56:09+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-28T07:56:55+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-27T13:25:53+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-27T13:17:00+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-27T13:17:29+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-28T07:54:15+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-28T07:55:36+0100
	Robert Stefan Macholak


		2024-03-28T07:58:46+0100
	Robert Stefan Macholak




